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Raiffeisen - SSM Trophy Schlussevent

Punkterennen 
Combi-Race

Offizielles Resultat

JURY

TD SWISSSKI Binggeli Adrian
TD ASSISTENT Weyermann Michael / Rogenmoser Roman
RENNCHEF Habegger Hanspeter
COACH Graf-Geiser  Cora

CODEX SWISSSKI : 1432

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Engstligenalp
2210m
1930m
280m

Lehmann René
- A - Kämpfer Nando - B - Ledermann Mike
- C - Stettler Rico - D - Gugger Nicole

TORE 49
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 48
STARTZEIT 10.15

WETTER : Schön SCHNEE : Hart/Sulz

LISTEN NR.413     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 54.78     ZUSCHLAG DER DAMEN : 57.31 F = 600

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.09

14.04.2013  /  Engstligenalp, Adelboden (SSM)  /  SSM 1432  /  den 14.04.2013 um 12.44 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

  MU12  

1 3 415885 VOGT Viviane 2001 SSM Reigoldswil 1:15.07 75.49

2 2 356137 BRÜGGER Miriam 2001 BOSV Frutigen 1:17.09 2.02 93.67

3 1 415423 BAUMANN Lea 2001 BOSV Strättligen 1:23.67 8.60 152.88

4 4 472062 SPAAR Irina 2001 SSM Reigoldswil 1:24.04 8.97 156.21

  MU14  

1 10 340709 HÄRRI Vivianne 1999 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:06.68 0.00

2 15 411730 INNIGER Tina 1999 BOSV Kandergrund 1:09.59 2.91 26.18

3 13 366819 PILLOUD Marie 1999 SROM Châtel-St-Denis 1:12.14 5.46 49.13

4 7 416680 AEBERSOLD Ilena 2000 SSM Ahorn Eriswil 1:12.97 6.29 56.60

5 16 334508 KRÜGEL Martina 1999 SSM Schangnau 1:13.30 6.62 59.57

6 9 366785 WEISSMÜLLER Livia 2000 BOSV Team Diemtigtal 1:14.10 7.42 66.77

7 11 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:14.16 7.48 67.31

8 19 407341 FEIERABEND Vanessa 1999 ZSSV Engelberg 1:15.12 8.44 75.94

9 12 357746 GARBANI Viola 2000 FSSI Maggiore Ski Team 1:15.28 8.60 77.38

10 18 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:15.54 8.86 79.72

11 17 356144 KAISER Lara 2000 BOSV Frutigen 1:16.10 9.42 84.76

12 8 409215 BRECHBÜHL Anja 1999 SSM Ahorn Eriswil 1:16.43 9.75 87.73

13 14 456676 WENGER Celine 2000 SSM Rüschegg 1:25.68 19.00 170.97

  MU16  

1 29 347018 SCHÄR Céline 1997 SSM Selzach 1:12.20 49.67

2 25 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 1:12.33 0.13 50.84

3 26 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 1:12.56 0.36 52.91

4 23 347868 SEGESSENMANN Jeannine 1997 SSM Schwarzsee 1:14.72 2.52 72.35

5 21 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern 1:14.88 2.68 73.79

6 24 357431 SCHAFER Fabienne 1997 SSM Schwarzsee 1:14.94 2.74 74.33

7 22 348558 NEUHAUS Jessica 1998 SSM Plaffeien 1:16.59 4.39 89.17

8 30 348550 BRÜGGER Nadine 1997 SSM Plaffeien 1:21.28 9.08 131.37

9 31 450919 ZOSSO Mia 1998 SSM Schwarzsee 1:26.58 14.38 179.06
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Raiffeisen - SSM Trophy Schlussevent

Punkterennen 

Combi-Race

Offizielles Resultat

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.09

14.04.2013  /  Engstligenalp, Adelboden (SSM)  /  SSM 1432  /  den 14.04.2013 um 12.44 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

  KU12  

1 41 355172 OESTER Kevin 2001 BOSV Adelboden 1:11.50 54.56

2 40 356878 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 BOSV Saanen 1:12.20 0.70 60.97

3 37 414579 HUMMEL Joris 2001 SSM Selzach 1:19.03 7.53 123.50

4 35 363636 REBER Patrick 2001 BOSV Strättligen 1:20.63 9.13 138.14

5 38 416508 HALLER Laurent 2001 BOSV Strättligen 1:23.27 11.77 162.31

6 36 460251 BRUDERMANN Thomas 2001 SSM Selzach 1:28.10 16.60 206.53

7 39 414972 VAUCHER Joël 2001 SSM Selzach 1:32.37 20.87 245.62

  KU14  

1 54 355162 KÜNZI Jeremias 1999 BOSV Adelboden 1:06.57 9.43

2 44 347589 BÜSCHLEN Dario 1999 BOSV Frutigen 1:06.81 0.24 11.63

3 47 329639 STÖSSEL Gian-Marco 1999 BOSV Faulensee 1:08.31 1.74 25.36

4 57 355165 SARBACH Nils 1999 BOSV Adelboden 1:08.75 2.18 29.39

5 53 357227 GENASCI Kevin 1999 FSSI Maggiore Ski Team 1:09.02 2.45 31.86

6 56 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 BOSV Wimmis 1:09.04 2.47 32.04

7 68 355173 GLARNER Silvan 2000 BOSV Adelboden 1:10.55 3.98 45.87

8 60 347870 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 1:11.07 4.50 50.63

9 49 339971 SCHIBLER Ron 1999 SSM Basel 1:11.43 4.86 53.92

10 51 341678 BÄHLER Jann 2000 BOSV Team Diemtigtal 1:11.67 5.10 56.12

11 59 352002 LUBASCH Noah 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:11.98 5.41 58.96

12 45 407892 GRAF Ken 2000 SSM Eggiwil 1:12.03 5.46 59.41

13 55 411759 STOLLER Björn 2000 BOSV Kandergrund 1:12.05 5.48 59.60

14 58 352000 ACKERMANN Lars 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:12.37 5.80 62.53

15 48 413881 MARTIN Gil 1999 BOSV Weissenburg 1:12.96 6.39 67.93

16 63 406734 GAUDERON Yannick 2000 BOSV Kandergrund 1:13.36 6.79 71.59

17 66 412686 MANI Luca 2000 BOSV Frutigen 1:13.76 7.19 75.25

18 62 409221 SOMMER Iwan 2000 SSM Ahorn Eriswil 1:14.32 7.75 80.38

19 67 366083 PIEREN Martin 2000 BOSV Adelboden 1:14.37 7.80 80.84

20 64 344924 NEBIKER Marco 1999 SSM Reigoldswil 1:14.79 8.22 84.68

21 65 409050 CICEK Bilal 1999 SROM Broc 1:14.97 8.40 86.33

22 46 408152 MESSERLI Charles 2000 SROM Broc 1:15.13 8.56 87.79

23 50 347557 HILTBRAND Yannis 1999 BOSV Oberwil 1:15.33 8.76 89.62

24 52 366780 MANI Jan 1999 BOSV Team Diemtigtal 1:16.11 9.54 96.77

25 73 444414 EYMANN Alexander 1999 SSM Schwarzenburg 1:17.45 10.88 109.03

26 78 429555 BUCHER Luca 2000 SSM Selzach 1:19.10 12.53 124.14

27 69 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 SSM Schwarzsee 1:19.12 12.55 124.32

28 72 344929 WASER Stefan 2000 ZSSV Engelberg 1:19.73 13.16 129.91

29 71 438153 KRAGT Jan 2000 SSM Reigoldswil 1:21.78 15.21 148.67

30 76 410744 WAHLEN Kaspar 2000 SSM Ahorn Eriswil 1:21.82 15.25 149.04

31 74 460962 BOSCHUNG Joël 1999 SSM Plaffeien 1:22.50 15.93 155.26

  KU16  

1 93 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 1:05.54 0.00

2 83 426948 NYDEGGER Samuel 1998 SSM Rüschegg 1:07.95 2.41 22.06

3 89 335049 WIGGENHAUSER Sandro 1997 SSM Schwarzenburg 1:08.31 2.77 25.36

4 87 340367 RÖSCH Manuel 1997 BOSV Frutigen 1:08.57 3.03 27.74

5 95 333382 TRUMMER Patrick 1998 BOSV Adelboden 1:08.82 3.28 30.03

6 94 341202 JAUSSI Sven 1997 SSM Eggiwil 1:09.43 3.89 35.61

7 88 340728 MÜLLER Sven 1997 BOSV Erlenbach 1:10.09 4.55 41.65

8 91 340369 REICHEN Thomas 1998 BOSV Frutigen 1:11.51 5.97 54.65

9 82 342496 VON SIEBENTHAL Oliver 1998 BOSV Faulensee 1:11.61 6.07 55.57
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Raiffeisen - SSM Trophy Schlussevent

Punkterennen 

Combi-Race

Offizielles Resultat

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.09

14.04.2013  /  Engstligenalp, Adelboden (SSM)  /  SSM 1432  /  den 14.04.2013 um 12.44 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

10 86 446335 JANSSEN Simon 1998 SSM Ahorn Eriswil 1:12.05 6.51 59.60

11 96 409220 SOMMER Nicola 1998 SSM Ahorn Eriswil 1:13.83 8.29 75.89

12 98 348559 RIEDO Kevin 1998 SSM Plaffeien 1:22.68 17.14 156.91

  Nicht klassierte  

Abwesende (10)

27 340968 PIEREN Stefanie 1998 BOSV Adelboden

28 329638 STÖSSEL Aline 1997 BOSV Faulensee

61 407275 DUPASQUIER Loris 2000 SROM Broc

75 425244 RUTISHAUSER Jan 2000 SSM Murgenthal

77 412713 SCHÄRER Marc 2000 SSM Ahorn Eriswil

81 340971 WÄFLER Björn 1998 BOSV Adelboden

84 409219 STETTLER Tim 1998 SSM Eggiwil

85 337594 TRACHSEL Timo 1997 BOSV Gehrihorn

92 333399 BURN Loris 1998 BOSV Adelboden

97 340962 GRAF Timon 1998 BOSV Adelboden

Ausgeschiedene (2)

70 344925 TSCHUDIN Robin 1999 SSM Reigoldswil

90 444933 AEBISCHER Fabian 1998 SSM Schwarzsee
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Punkterennen 
Combi-Race

Berechnen des Zuschlages - Damen

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.09

14.04.2013  /  Engstligenalp, Adelboden (SSM)  /  SSM 1432  /  den 14.04.2013 um 13.31 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 10 340709 HÄRRI Vivianne 1999 ZSSV Giswil-Mörlialp 55.94 -

2 15 411730 INNIGER Tina 1999 BOSV Kandergrund 73.47 73.47

3 13 366819 PILLOUD Marie 1999 SROM Châtel-St-Denis 79.09 79.09

4 29 347018 SCHÄR Céline 1997 SSM Selzach 62.35 62.35

5 25 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 90.98 -

  

TOTAL

Total der Punkte 214.91

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 57.31

  

Der technisch Delegierte
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Punkterennen 
Combi-Race

Berechnen des Zuschlages - Herren

Sport Timing Schönried   www.sport-timing.chSport Timing Schönried   www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.09

14.04.2013  /  Engstligenalp, Adelboden (SSM)  /  SSM 1432  /  den 14.04.2013 um 13.29 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 93 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 41.11 -

2 54 355162 KÜNZI Jeremias 1999 BOSV Adelboden 72.93 72.93

3 44 347589 BÜSCHLEN Dario 1999 BOSV Frutigen 57.99 57.99

4 83 426948 NYDEGGER Samuel 1998 SSM Rüschegg 60.56 60.56

5 89 335049 WIGGENHAUSER Sandro 1997 SSM Schwarzenburg 58.76 58.76

5 47 329639 STÖSSEL Gian-Marco 1999 BOSV Faulensee 75.23 75.23

7 87 340367 RÖSCH Manuel 1997 BOSV Frutigen 62.79 62.79

8 57 355165 SARBACH Nils 1999 BOSV Adelboden 87.94 -

9 95 333382 TRUMMER Patrick 1998 BOSV Adelboden 87.38 87.38

10 53 357227 GENASCI Kevin 1999 FSSI Maggiore Ski Team 72.13 72.13

  

TOTAL

Total der Punkte 547.77

/ 10

Angewandter Zuschlag 54.78

  

Der technisch Delegierte


